

# Lucrări de reparație a pardoselei în sala sportivă la Gimnaziul Roghi

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrări de reparație a pardoselilor la sala sportivă la Gimnaziul Roghi

Valoarea de deviz 310 296,73 lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	117,400	75,00	8 805,000
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,750	75,00	506,250
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	293,500	75,00	22 012,500
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	146,750	75,00	11 006,250
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,143	75,00	1 210,725
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	29,350	75,00	2 201,250
7.	7134050013250	Izolator	h-om	10,273	75,00	770,475
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,656	75,00	2 374,200
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,921	75,00	4 944,075
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	181,970	75,00	13 647,750
<b>Total manopera</b>						<b>67 478,48</b>

### Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	33,752	220,00	7 425,440
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,805	180,00	1 584,900
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,272	180,00	1 848,960
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,539	180,00	1 717,020
5.	2010237318750	Distantieri	buc	81,006	0,20	16,201
6.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	22,123	60,00	1 327,380
7.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	51,619	70,00	3 613,330
8.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	22,123	15,00	331,845
9.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	774,290	4,40	3 406,876
10.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	154,858	433,00	67 053,514
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 691,800	1,80	12 045,240
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,042	0,00	0,000
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,071	0,00	0,000
14.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	151,930	30,21	4 589,805
15.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	173,825	8,00	1 390,600
16.	2710503808004	Fir de sudare	m	150,433	15,00	2 256,495
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,350	21,00	28,350
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,700	22,00	59,400
19.	2873122004100	Plase sudate	kg	272,720	24,00	6 545,280

20.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 813,830	0,01	18,138
21.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	2,642	8,00	21,136
22.	4100126202818	Ара	m3	12,401	8,00	99,208
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>115 379,12</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,327	45,00	554,715
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,163	50,00	308,150
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,457	20,00	129,140
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,306	20,00	446,120
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,761	22,00	38,742
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,293	375,00	109,875
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,881	50,00	44,050
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,642	50,00	132,100
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	29,350	15,00	440,250
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,032	250,00	258,000
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 461,15</b>

Total	lei	185 318,75
Asigurarea sociala	24,00 %	16 194,84
Cheltueli de transport	10,00 %	11 537,91
Total	100,00 +	213 051,50
Cheltueli de regie	14,50 %	30 892,47
Total	100,00 +	243 943,97
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 636,64
Total	100,00 +	258 580,61
TVA	20,00 %	51 716,12

**Total deviz:**

**310296,73**

Intocmit

FLY COM CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

II Gimnaziul Roghi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)